
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00 A  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
11 7 15 6 8 10

25

0
11
25

1
13

4
14

5
20

7
21

10
24 Auszeit

14:19

Ende
10:24 B  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
7 35 43 15 44 40

2341
20:19

╳

11
23

1
13

2
16

5
20

7
21

10
22

Auszeit

20:18
22:24

S
A
T
Z

2

Start
10:27 B  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
41 35 43 15 34 40

1037 38
3:8 8:19
8:22

0
8

1
9

3
10

4 5 7 Auszeit

1:5
4:15

Ende
10:43 A  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
10 8 11 15 6 7

252
15:5

╳

19
3
22

5
23

11
25

15 16
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Westdeutsche Meisterschaft mU18
gemischt

B  TB Höntrop vs. VoR Paderborn A
Spiel 21 10.03.2024 10:00 Uhr

Maria-Sibylla-Merian Gesamtschule
44867 Bochum

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TB Höntrop 12/14
1 Heins, Jannes X
2 ★ Bast, Maximilian X
7 Stock, Joscha X

15 Torkar, Paul X
34 Sippl, Johannes X
35 Heilinger, Florian X
37 Böhl, Markus X
38 Buchholz, Sean X
40 Strubel, Artem X
41 Brand, Aaron X
43 Haller, Benjamin X
44 Dornhege, Julian X
B  Libero
1 Heins, Jannes X
2 Bast, Maximilian X
B  Offizielle
T Eusterfeldhaus, Fynn

CT Eusterfeldhaus, Chris…

C

A  VoR Paderbo… 8/14

2 Schulze, Joshua X
6 ★ Mamot, Julius X
7 Mula, Stas X
8 Link, Laurin X

10 Peuckert, Cyrill X
11 Voth, Alexander X
14 Reike, Dominik X
15 Von Wartenberg, Gus… X

A  Libero

14 Reike, Dominik X

A  Offizielle

T Voth, Vitali E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TB Höntrop VoR Paderbo… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 23 1 24 25 1 0 1
2 3 0 10 2 16 25 1 1 0

3
4 4 0 33 40 50 2 1 1
Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43

Sieger: VoR Paderborn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wirtz, Ole 1
2 Litwin, Monika 2

Schr. Neuhaus, Luca
Assist. Goos, Benjamin

Dokument erstellt: 10.03.2024 10:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


