

## Westdeutsche Meisterschaft mU18

gemischt

## B TB Höntrop vs. VoR Paderborn A

Spiel 21

10.03.2024 10:00 Uhr

Maria-Sibylla-Merian Gesamtschule 44867 Bochum



		Aufschlagfolge S Start 10:00				A	) VoR F	aderb	ю	S	10:24					р	R	
		A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
βL	Sta	artaufstellung	l'À	11	7	15	6	8	10		7	35	43	15	44	40		
Aufstellun		Spielernr.	Ľ							25	41						23	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>								20:19							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11 25		4 14	5 20	7 21	10 24	Auszeit 14:19			2 16	5 20		10 22	Auszeit 20:18 22:24	

S		art :27	(	Втві	Höntro	р	S		ide :43	A	VoR F	aderb	о	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	41	35	43	15	34	40		10	8	11	15	6	7	
<u> </u>	(37)	38					10					2		25
Z	3:8	8:19										15:5		
	8:22													
2	0 8	1 9	3 10	4	5	7	Auszeit	Х 19	3 22	5 23	11 25	15	16	Auszeit
			3				1:5 4:15	10						

(B) TB Höntrop

1 Heins, Jannes

	Į.	Aufschlagfolge	S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
6		tartaufstellung	7																					
ellun	Auswechsel- spieler	Spielernr.	L.																					
Aufstellun		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

										1 -	rionio, darnico	/ \			
										2	★ Bast, Maximilian	Χ			
										7	Stock, Joscha	Χ	2	Schulze, Joshua	Х
										15	©Torkar, Paul	Χ	6	★ Mamot, Julius	Х
										34	Sippl, Johannes	Χ	7	Mula, Stas	Х
										35	Heilinger, Florian	Χ	8	Link, Laurin	Х
										37	Böhl, Markus	Х	10	Peuckert, Cyrill	Х
										38	Buchholz, Sean	Х	11	© Voth, Alexander	Х
										40	Strubel, Artem	Χ	14	Reike, Dominik	Х
										41	Brand, Aaron	Χ	15	Von Wartenberg, Gus	Х
				Eraek	nisse	•				43	Haller, Benjamin	Χ			
	B	TP		ntrop	VoR P		'nο	(	$\overline{\Delta}$	44	Dornhege, Julian	Χ	(A)	) Libero	
Α	$\sim$	G	_	Satz	Dauer		_	W	$\sim$	(B	) Libero				
2	1	0	23	1	24	25	1	0	1	$\frac{\smile}{1}$	Heins, Jannes	Х	14	Reike, Dominik	X
2	3	0	10	2	16	25	1	1	0	2	Bast, Maximilian	Χ		,	
				3						B	Offizielle		A	) Offizielle	
4	4	0	33		40	50	2	1	1	Ŧ	Eusterfeldhaus, Fynn	Т			
S	tart	: 10	0:00	Ende:	10:43	Dai	uer				Eusterfeldhaus, Chris	1	+	Voth, Vitali	ΤE
Si	ane	r٠ ١	IOR F	Paderh	orn				2.0	$\sim$ 1	Lusterieiuriaus, Ciiris		'	voui, vitali	

12/14

(A) VoR Paderbo...

8/14

Sanktionen											
٧	В	Η	Δ	A/B	Satz	S	pielstand				

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Wirtz, Ole		1					
2	Litwin, Monika		2					
			Schr.	Neuhaus, Luca				

Assist. Goos, Benjamin

Dokument erstellt: 10.03.2024 10:47 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Sieger: VoR Paderborn

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP